
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Herren 55 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Melsungen 7 6:1 44:19 97:47 767:573
2 TC Eschwege 7 6:1 43:20 87:51 677:523
3 TSV Zierenberg 7 5:2 34:29 78:63 635:584
4 BW Kassel II 7 4:3 32:31 70:66 628:589
5 FSV Dörnhagen 7 3:4 31:32 71:73 690:686
6 TSV Hertingshausen 7 2:5 27:36 62:79 616:686
7 TC Campus 7 2:5 27:36 62:84 653:759
8 Olympia Kassel 7 0:7 14:49 37:101 495:761

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Campus

TSV Hertingshausen
BW Kassel II
TSV Zierenberg

BW Melsungen
FSV Dörnhagen
Olympia Kassel
TC Eschwege

6:3
1:8
8:1
0:9

Sa. 15.05.2004 Olympia Kassel
FSV Dörnhagen
BW Melsungen
TC Eschwege

TSV Zierenberg
BW Kassel II
TSV Hertingshausen
TC Campus

2:7
3:6
7:2
6:3

Sa. 22.05.2004 TSV Hertingshausen
BW Kassel II
TSV Zierenberg
Olympia Kassel

TC Campus
BW Melsungen
FSV Dörnhagen
TC Eschwege

7:2
1:8
6:3
2:7

Sa. 05.06.2004 FSV Dörnhagen
BW Melsungen
TC Campus
TC Eschwege

Olympia Kassel
TSV Zierenberg
BW Kassel II
TSV Hertingshausen

7:2
6:3
4:5
6:3

Sa. 19.06.2004 Olympia Kassel
BW Kassel II
TSV Zierenberg
FSV Dörnhagen

BW Melsungen
TSV Hertingshausen
TC Campus
TC Eschwege

1:8
6:3
6:3
3:6

Sa. 26.06.2004 BW Melsungen
TC Campus
TSV Hertingshausen
TC Eschwege

FSV Dörnhagen
Olympia Kassel
TSV Zierenberg
BW Kassel II

7:2
5:4
4:5
5:4

Sa. 03.07.2004 Olympia Kassel
FSV Dörnhagen
TSV Zierenberg
BW Melsungen

TSV Hertingshausen
TC Campus
BW Kassel II
TC Eschwege

2:7
5:4
7:2
5:4
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